
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1224/2007

(2007. gada 19. oktobris),

ar ko paredz eksporta licenču pieteikumiem piemērojamā koeficienta piešķīruma kārtību attiecībā
uz sieriem, kuri 2008. gadā eksportējami uz Amerikas Savienotajām Valstīm atbilstīgi dažām VVTT

kvotām

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr.
1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organi-
zāciju (1),

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 17. augusta Regulu (EK) Nr.
1282/2006, ar ko nosaka īpašus sīki izstrādātus noteikumus par
to, kā piemērot Padomes Regulu (EK) Nr. 1255/1999 attiecībā
uz piena un piena produktu eksporta licencēm un eksporta
kompensācijām (2), un jo īpaši tās 25. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1022/2007 (3) atklāj
eksporta licenču piešķiršanas kārtību attiecībā uz sieriem,
kuri 2008. gadā eksportējami uz Amerikas Savienotajām
Valstīm atbilstīgi dažām VVTT kvotām, kas minētas
Regulas (EK) Nr. 1282/2006 23. pantā.

(2) Atļauju pieteikumi attiecībā uz dažām kvotām un dažām
produktu grupām pārsniedza 2008. kvotu gadā

pieejamos daudzumus. Tādēļ būtu jānosaka Regulas (EK)
Nr. 1282/2006 25. panta 1. punktā paredzētie piešķī-
ruma koeficienti.

(3) Paredzot laiku koeficientu noteicošās procedūras īsteno-
šanai, kas noteikts Regulas (EK) Nr. 1022/2007 4. pantā,
šo regulu piemēro pēc iespējas drīzāk,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Eksporta licenču pieteikumi, kuri iesniegti saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 1022/2007 2. pantu, tiek pieņemti, ja ir piemēroti
piešķīruma koeficienti, kas izklāstīti šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā tās publicēšanas dienā Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 19. oktobrī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY

LV20.10.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 277/3

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2005 (OV L 307, 25.11.2005., 2. lpp.).

(2) OV L 234, 29.8.2006., 4. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 532/2007 (OV L 125, 15.5.2007., 7. lpp.).

(3) OV L 230, 1.9.2007., 6. lpp.



PIELIKUMS

Grupas nosaukums saskaņā ar 4. nodaļas papildu
piezīmēm Amerikas Savienoto Valstu saskaņotajā tarifu

plānā Grupas apzīmējums un
kvota

2008. gadā pieejamais
daudzums

(t)

Piešķīruma koeficients,
kas paredzēts saskaņā ar

1. pantu
Piezīmes
numurs Grupa

(1) (2) (3) (4) (5)

16 Bez konkrēta nosaukuma (NSPF) 16-Tokija 908,877 0,1698184

16-Urugvaja 3 446,000 0,1102623

17 Zilais siers 17-Urugvaja 350,000 0,0833333

18 Čedaras siers 18-Urugvaja 1 050,000 0,2830189

20 Edamas/Gaudas siers 20-Urugvaja 1 100,000 0,1283547

21 Itālijas tipa siers 21-Urugvaja 2 025,000 0,0858779

22 Šveices vai Ementāles siers bez
acojuma

22-Tokija 393,006 0,3294250

22-Urugvaja 380,000 0,3877551

25 Šveices vai Ementāles siers ar
acojumu

25-Tokija 4 003,172 0,4166784

25-Urugvaja 2 420,000 0,4801587

LVL 277/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.10.2007.


